
Администрация 
сельского поселения 

«Нерица» 

«Неридз» 
сикт овмöдчöминса 
администрация 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                            
  

Ш У Ö М 
 

 
от  25 декабря 2020 г.         №  22  
с. Нерица  Республики Коми 
  

Об организации рабочего (служебного) 
времени в декабре 2020 года на территории 
сельского поселения «Нерица» 
 
 В соответствии со статьями 5, 6, 113 и 153 Трудового кодекса Российской 
Федерации 
  
администрация сельского поселения «Нерица» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Привлечь к работе в выходной день 26 декабря 2020 года сотрудников 
администрации сельского поселения «Нерица» и предоставить день отдыха 31 
декабря 2020 года с соблюдением требований, установленных Трудовым 
кодексом Российской Федерации.  
 2. Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
 
Глава сельского поселения «Нерица»                                                           С.К. Бабиков 
 


